Nachmittagskarte

Erhaltlich von 14:30-18:00 Uhr

Etwas kleines

Snack-Plattchen (z.B. Chips, Niisse, Salzstangeli)
Apéro-Plattchen (z.B. Oliven, Brotchen, Gebéack)
Vorspeisen

Tagessuppe
Gruner Salat
Kleiner gemischter Salat

Kalte Speisen

Grosser gemischter Salatteller
Hobelkaseteller
Trockenfleischteller

Walliserteller (Trockenfleisch, Rohschinken, Speck, Hauswurst, Hobelkése)

Warme Gerichte

Flammkuchen «klassisch» (Créme fraiche, Speck, Zwiebeln)

kl. / gr.

4.50
9.50

8.50/11.50
8.50/11.50
13.50

19.50
18.50/ 27.50
20.50/29.50
20.50/29.50

20.50

Flammkuchen «vegetarisch» (Créme fraiche, Cherry-Tomaten, Zwiebeln, Kriuter) 22.50

Flammkuchen «zur Briicke» (Créme fraiche, Speck, Zwiebeln, Lauch, Kise)

Walliser Spezialitaten

Kaseschnitte Natur

Kaseschnitte Walliser Art (Schinken, Tomaten, Zwiebeln, Spiegelei)

Deklaration
Das Fleisch stammt hauptsachlich aus der Schweiz

24.50

16.50/ 22.50
21.50/27.50

Bei Fragen bezliglich Allergien geben wir lhnen gerne Auskunft
Die Preise verstehen sich in Schweizerfranken und inkl. 8.1% Mehrwertsteuer



